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   Prime Beach Hotel olarak sürdürülebilirliği yalnızca çevresel bir sorumluluk
olarak değil, aynı zamanda işimizin temel bir unsuru olarak görmekteyiz.
Çalışanlarımızı bu sürece dahil ederek, sürdürülebilir bir geleceğin ancak birlikte
atılacak adımlarla mümkün olabileceğine inanıyoruz. Bu doğrultuda
çalışanlarımızın çevre bilincini artırmaya yönelik eğitimler düzenliyor,
sürdürülebilir uygulamaları iş süreçlerimize entegre ediyoruz. Otelimizin her
alanında doğal görünümlerle tasarlanmış sürdürülebilir ürünleri tercih ediyoruz.
Doğaya duyduğumuz saygıyı, hem misafirlerimiz hem de çalışanlarımız için
somut hale getirdiğimiz bu adımlarla gösteriyoruz. Prime Beach Hotel olarak,
geleceğe çevre dostu bir miras bırakmayı ve doğayla uyum içinde ilerlemeyi en
önemli görevlerimizden biri olarak görüyoruz.

Mehmet BİÇER
Genel Müdür

   Prime Beach Hotel’in sürdürülebilirlik yolculuğunda kalite yönetimi olarak
üstlendiğimiz rol, çevreye ve topluma duyarlı bir işletme olmaktan öteye geçiyor;
sektörde fark yaratmayı ve sürdürülebilirliği ön plana çıkaran bir örnek teşkil
etmeyi amaçlıyoruz. Bu süreçte sürdürülebilirlik danışmanı ve denetçisi olarak,
otelimizde doğaya saygıyı temel alan uygulamaların güçlendirilmesine özen
gösteriyoruz. Çalışanlarımızın bu yaklaşımı içselleştirmeleri, misafirlerimize en
yüksek standartlarda sürdürülebilir hizmet sunmamızın temelini oluşturuyor. Tüm
projelerimizde, doğaya ve topluma karşı sorumluluğumuzu her zaman en üst
seviyede tutarak Prime Beach Hotel’in misyonunu ileriye taşımayı ve
misafirlerimize kalıcı, olumlu bir etki bırakmayı hedefliyoruz.

Ömer Osman YILDIZ
Kalite Müdürü & Sürdürülebilir Turizm Danışmanı/Denetçisi



PRIME BEACH
HOTEL 
HAKKINDA
Prime Beach Otel, 632 odadan
oluşan ve denize sıfır konumda
bulunan 5 yıldızlı bir tatil
işletmesidir. 20 dönüm arazi
üzerine kurulu olan otel,
misafirlerine her şey dâhil hizmet
sunar. İşte Prime Beach Otel'in
sunduğu bazı özellikler:

 Denize Sıfır Konum: Otel,
misafirlere benzersiz deniz
manzaraları ve kolay erişim
sunar. Plaj, sadece adımlar
uzaklıkta ve denizin keyfini
sürmek için ideal bir mekân
sunar.

1.

 632 Odalı Konfor: Geniş bir
konaklama seçeneği sunan
otel, farklı zevklere ve
ihtiyaçlara uygun oda tipleri
sunar. Her oda, modern
olanaklarla donatılmıştır ve
rahat bir konaklama deneyimi
sunar.

2.

 Her şey Dâhil Konsepti:
Misafirler, tatillerinin tadını
çıkarmak için her şey dâhil
konseptinden yararlanır. Bu
konsept, yemekler, içecekler,
aktiviteler ve eğlence
seçeneklerini içerir.

3.
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4. Restoranlar ve Barlar: Prime
Beach Otel, farklı mutfaklara
sahip restoranlar ve barlar sunar.
Misafirler, yerel ve uluslararası
lezzetleri deneyimleyebilir ve özel
içeceklerin keyfini çıkarabilirler.
5. Eğlence ve Aktiviteler: Otel,
çeşitli eğlence ve aktiviteler
sunar. Havuzlar, plaj aktiviteleri,
spor olanakları ve gece
eğlenceleri gibi çeşitli seçenekler,
her yaş grubundan misafire hitap
eder.
6. SPA ve Sağlık Merkezi: Prime
Beach Otel, misafirlerine
tamamen rahatlatıcı bir deneyim
sunan bir SPA ve sağlık
merkezine sahiptir. Burada
masajlar, güzellik bakımları ve
sağlık programları sunulur.
7. Toplantı ve Etkinlik Alanları: İş
seyahati misafirler için, toplantı
ve etkinlikler için donatılmış
alanlar sunar.
8. Çevreci Yaklaşım: Otel,
sürdürülebilirlik politikalarını
benimser ve doğal kaynakların
korunmasına büyük önem verir.
Prime Beach Otel, güzel
manzaralar, konforlu konaklama,
zengin yemek seçenekleri ve
çeşitli aktivitelerle misafirlere
unutulmaz bir tatil deneyimi
sunar. Herkesin ihtiyaçlarına
uygun bir şeyler bulabileceği bu
tesis, dinlendirici bir tatilin
anahtarıdır.
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Gelecek nesillerin ihtiyaçlarını karşılayabilmek için bugünün kaynaklarını
dikkatli bir şekilde yönetme sorumluluğunu taşıdığımız bir ilkedir. Biz,
Prime Beach Otel olarak, çevreye, topluma ve doğal kaynaklara olan
saygıyı en üst düzeyde benimseyen bir organizasyon olarak hareket
ediyoruz. 
Sürdürülebilirlik, iş yapış biçimimizin merkezinde bulunur. Elektrik ve su
tasarrufu, atık azaltma ve geri dönüşüm gibi uygulamalar, otelimizin
günlük işleyişinin ayrılmaz bir parçasıdır. Ayrıca, yerel toplumla
işbirlikleri kurarak bölge ekonomisine katkı sağlamaya, yerel ürünleri
tercih ederek sürdürülebilir tarımı desteklemeye ve yeşil taşımacılık
seçeneklerini teşvik etmeye odaklanıyoruz. Misafirlerimize,
çalışanlarımıza ve iş ortaklarımıza çevresel sorumluluklarını anlamaları ve
yerine getirmeleri konusunda rehberlik ediyoruz. Sürdürülebilirlik
bilincini yaymak için eğitim programları ve farkındalık kampanyaları
düzenliyoruz. 
Biz, Prime Beach Otel olarak, sürdürülebilirlikle ilgili taahhüdümüzü
yerine getirerek daha yeşil bir gelecek için çalışıyoruz.
Misyonumuz, güzel doğamızı, kültürel mirasımızı ve çevremizi korumak
ve bu güzellikleri gelecek kuşaklara aktarmaktır. 
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Prime Beach Hotel olarak, çevresel etkilerimizi en aza indirerek ve yerel
topluluğumuzu destekleyerek sürdürülebilir bir geleceğe katkı sağlamayı
amaçlıyoruz. 2024 yılı boyunca, enerji ve su tasarrufu sağlama, atıkları
azaltma ve ekolojik ayak izimizi küçültme konularında somut adımlar
attık. Çalışanlarımızı ve misafirlerimizi çevre dostu uygulamalar
konusunda bilinçlendirmek, sürdürülebilir turizmi teşvik etmek için
öncelikli hedeflerimiz arasındadır. Bu rapor, otelimizin sürdürülebilirlik
yolculuğunda bugüne kadar kat edilen mesafeyi ve gelecek hedeflerimizi
paylaşmayı amaçlamaktadır.
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PRIME BEACH HOTEL

SÜRDÜRÜLEBILIRLIK POLITIKASI
Temel hedef ve anlayışımız; ürün ve hizmetlerimizde en üst seviyede misafir
memnuniyeti sağlamaktır. Bu doğrultuda bazı temel prensiplerimize aşağıda yer
verilmiştir.

a)     Yasal Düzenlemeler
Prime Beach Hotel, ürünler hizmet işlemleri ve diğer faaliyetleri ilgili yasal
düzenlemelere uymayı ilke edinmeyi taahhüt eder.

b)     İnsan Hakları
Prime Beach faaliyetleri ile ilgili olarak uluslararası görmüş tüm insan haklarına
saygı göstermeyi taahhüt eder ve bu kapsamdaki tüm mevzuat ve sözleşmelere
uyum sağlar. Bu doğrultuda tüm misafir ve çalışanlarımızı ırk, renk, cinsiyet, din,
görüş, yaş, sosyal ve medeni durum, aile kökeni, fiziksel veya zihinsel engel ve
cinsel yönelim ayrımı yapılmaksızın eşit olarak değerlendiririz. 

c)      Çalışanların Güvenliği ve İnsan Kaynaklarına Yatırım
Prime Beach Hotel İnsan Kaynakları süreçlerinin temelini insana, dolayısıyla
çalışanlarımıza verdiğimiz değer oluşturmaktadır. Otelimiz çalışanlarının sağlık,
güvenlik ve mutluluğu, stratejik hedeflerimiz olan büyüme, kârlılık ve yeni
fırsatlar yaratma odağımızın ayrılmaz bir parçasıdır. Bu hedefimize katkıda
bulunacak tüm çalışanlarımız eşit eğitim olanaklarımızdan faydalanır. Prime
Beach Hotel personelinin ve iş ortaklarının Sağlığı, güvenliği ve çalışma süreleri
konusunda yasal yükümlülükleri yakından takip ederek hayata geçirir; düzenli
olarak denetler ve uygunluğunu kontrol eder.

d)     Misafir memnuniyeti ve Güvenliği
Misafirlerimiz bizim var olma sebebimizdir. Rekabet gücümüzü misafir
memnuniyetini sağlayarak artırabileceğimize ve bu sayede yer aldığımız
pazarlarda çok daha iyi yerlere gelebileceğimize inanıyoruz. Misafirlerimizin
şikâyetlerini takip etmek, konuyla ilgili misafirlerimizi bilgilendirmek ve çözmek
yoluyla şikâyetlerini fırsat haline getirmek birinci görevimizdir.
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PRIME BEACH HOTEL

SÜRDÜRÜLEBILIRLIK POLITIKASI
e) Çocuk Hakları
Prime Beach Hotel aile ve çocuk oteli konseptindedir. Geleceğimizi çocukların
şekillendireceğini biliyoruz. Prime Beach hotel çocukların her türlü sömürüsünü
kınar ve eğitim amacı dışında 18 yaş altı çocukları işe almaz. Prime Beach otel
Çocuk haklarına saygı çocuk istismarının önlenmesi bakıma ve korunmaya
muhtaç çocuklara yardım konularında faaliyet gösteren tüm yasal kuruluşlarla
işbirliği içerisinde olacağını çalışanlarının da bu konuda bilinçlenmesini
sağlayacağını taahhüt eder

f) Çevreye Saygı- Enerji Tasarrufu
Enerji kaynaklarımızın sınırlı olduğunun bilincinde olup, daha az enerji ve su
tüketimini desteklemek için tüketim verilerimizi takip ediyor, çalışanlarımızı
bilinçlendiriyor, enerji verimliliğinin sürekli iyileştirmesini sağlamak maksadıyla
çalışmalar yapıyoruz. Çevreye zarar vermemek için attıklarımızı ve tehlike
tehlikeli attıklarımızı geri dönüşüm ilkeleri çerçevesinde doğayı kirletmeyecek
şekilde değerlendiriyoruz. Bölgemize özel bitki ve hayvan türlerini korumak için
özen gösteriyoruz

g)Gıda Güvenliği-Hijyen
Gıda zincirinde, gıda güvenliği politikalarına uygun kaliteli ürünler sunmak,
sürekli iyileştirmeler yapmak ve hijyen gereksinimlerini önceliklendirmek için bir
gıda güvenliği sisteminin uygulaması ana ilkemizdir.

h) Yatırımcılarımız ve İş Ortaklarımız
Çalışanlarımıza ve iş ortaklarımızda huzurlu ve güvenli bir çalışma ortamı veren
yatırımcılarımızın beklentilerini ve gereksinimlerini belirleyerek, optimum
maliyetle rakiplerimizden daha iyi hizmet vermeye çalışıyoruz.

i)Yerel Ekonomiyi ve Sürdürülebilir Satın Alma Uygulamalarını Destekleme
Yerel ekonomiye kattıklarımızın farkındayız bu nedenle tedariklerimizin büyük
kısmını yerel üreticilerden yapmaktayız sürdürülebilir turizm için enerji, su ve atık
verimliliği yüksek, çevre dostu ürünler ve hizmetler satın alıyor
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ÇALIŞANLAR ve SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Otelimiz personellerinin sürdürülebilirlik yolculuğumuzda bize nasıl destek olduklarını
inceleyecek olursak;

Eğitim ve Farkındalık Programları: Çalışanlar, düzenli olarak sürdürülebilirlik, enerji ve
su tasarrufu, atık azaltma gibi konularda eğitilerek otelin çevresel hedeflerine katkı
sağlıyor. Her departman, sürdürülebilir uygulamaları günlük işlerine entegre etmekte
ve bu konuda bilgi sahibi olmaktadır.

Atık Yönetimi ve Geri Dönüşüm: Çalışanlar, otelin geri dönüşüm süreçlerine aktif
olarak katılıyor. Her departmanda atık ayrıştırma uygulamalarını titizlikle yürütüyor.

Enerji ve Su Tasarrufu Uygulamaları: Çalışanlar, enerji tasarrufu sağlamak adına
gereksiz ışıkları kapatma, su kullanımını optimize etme gibi günlük uygulamaları
benimsiyor. Özellikle temizlik ve bakım ekipleri, su ve enerji verimliliğini artırmak için
bilinçli davranıyor.

Sosyal Sorumluluk: Çalışanlar, çevre temizliği etkinlikleri ve yerel sosyal projelere
gönüllü olarak katılarak otelin topluluk üzerinde olumlu etkisini güçlendiriyor.
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MİSAFİRLER ve SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
Otelimiz misafirleri bize nasıl destek oluyorlar;

Çevre Dostu Davranışlara Teşvik: Misafirlere, havlu ve çarşafların her gün
değiştirilmemesi gibi su tasarrufu sağlayan küçük davranışlar öneriliyor. Otelde,
enerji tasarrufu için oda ışıklarını kapatma veya klimaları düşük derecede kullanma
gibi uygulamalar öneriliyor.

Atık Azaltma ve Geri Dönüşüm: Otel genelinde misafirlerin geri dönüşüme katkıda
bulunmaları için geri dönüşüm kutuları yerleştirilmiş durumda. Plastik şişe kullanımını
azaltmak için su dolum noktaları gibi sürdürülebilir çözümler sunuluyor.

Yerel ve Organik Ürünleri Tercih Etme: Misafirlere, yerel ürünlerin tanıtımı yapılıyor ve
yerel üreticilere yönlendirme sağlanıyor. Mevcut satın alımlarda Satın Alma Politikası
gereklilikleri 

Sürdürülebilirlik Etkinliklerine Katılım: Misafirlere ve misafir çocuklarına
sürdürülebilirlik eğitimleri ve etkinlikleri düzenliyor ayrıca misafir alanında
oluşturduğumuz ‘’Sürdürülebilirlik Köşesi’’ iletmek istediğimiz tüm mesajlar için güzel
bir araç konumundadır.

Kültürel Mirasın Korunması: Misafirlerimize, çevremizde bulunan kültürel ve tarihi
miras alanları hakkında bilgilendirmeler yapılmakta ve bu tanıtım faaliyetleriyle
kültürel değerlerin önemi vurgulanmakta, bu alanların korunması teşvik edilmektedir.
Kültürel miras alanlarını ziyaret etmeden önce misafirlere, alanlarda dikkat edilmesi
gereken davranış kuralları hakkında bilgi verilmektedir. Bu kurallar arasında, doğal ve
tarihi alanlara zarar vermeme, yerel halkın geleneklerine saygı gösterme ve çöplerin
uygun şekilde bertaraf edilmesi gibi konular yer almaktadır.  

Öpüşme veya açık

sevgi gösterisinde

bulunmayınız.

Paten veya kaykay

gibi tehlikeli

aktivitelerde

bulunmayınız.

Sigara

içmeyiniz.

Evcil hayvan

getirmeyiniz.

Alkol

tüketmeyiniz.

Lütfen saygılı

giyisiler giyinin.



PRİME BEACH HOTEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2024







                 Kaynak Yönetimi ve Verimlilik

Su Yönetimi: Su tasarrufunu teşvik etmek amacıyla,
otelimizin tüm alanlarında düşük su tüketimli
armatürler kullanıyoruz. Havuzlarda su kalitesini
sağlamak için düzenli bakım yapıyor ve gereksiz su
tüketimini önlemeye yönelik stratejiler geliştiriyoruz.
2025 hedefimiz kişi başı su tüketimini %2
azaltmaktır. (2024: 0,33m3)

Enerji Yönetimi: Enerji tüketimini en aza indirmek
amacıyla LED aydınlatmalar kullanıyor, enerji
tasarruflu cihazları tercih ediyoruz. Ayrıca, enerji
tüketimimizi düzenli olarak izliyor ve enerji
verimliliğini artırıcı projeler geliştiriyoruz.
2025 hedefimiz kişi başı elektirik tüketimini %2
azaltmaktır. (2024: 10,5 KWH)

Atık Yönetimi: Atıklarımızı kaynağında ayrıştırıyor ve
geri dönüşüm süreçlerini destekliyoruz. Organik
atıkları ise kompost yaparak otel bahçemizde
değerlendirmeyi planlıyoruz.
2025 hedefimiz kişi başı oluşan atık miktarını %2
azaltmaktır. (2024: 146.083 kg)

S Y
SÜRDÜRÜLEBILIRLI
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Yerel Topluma ve 
Ekonomiye Katkı

Prime Beach Hotel olarak, yerel
ekonomiyi desteklemek amacıyla
tedarikçilerimizi öncelikli olarak yerel
işletmelerden seçiyoruz. Ayrıca,
çalışanlarımızın sosyal sorumluluk
projelerinde aktif rol almalarını teşvik
ediyor ve yerel kültürleri tanıtmayı
amaçlayan etkinlikler düzenliyoruz.

Y S
K YÖNETIM SISTEMI
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              Karbon Ayak İzi ve 
Emisyon Yönetimi

Sera gazı emisyonlarını azaltmak için
çevre dostu uygulamaları
benimsiyoruz. Araç kullanımını
azaltmak ve alternatif ulaşım
yöntemlerini desteklemek için lojman,
servis ve toplu taşıma kartı imkanlarını
personellerimize sunuyoruz.



                      Toplumsal Sorumluluk Projeleri

Prime Beach Hotel olarak, topluma katkı sağlamayı ve çevremize duyarlılık
göstermeyi önemsiyoruz. Off-season döneminde düzenlediğimiz haftalık sahil
temizleme etkinlikleriyle sahillerimizin temiz kalmasına katkıda bulunurken,
düzenli olarak hayvan barınaklarını ziyaret ederek bölgedeki can dostlarımıza
destek sağlıyoruz. Ağaç dikme etkinliklerine katılarak doğaya olan
sorumluluğumuzu yerine getiriyor, Marmaris'in doğal güzelliklerini tanıtmak
için Günnücek Milli Parkı ve Kapurcuk'a ziyaretler düzenliyoruz. Bu projelerle,
yalnızca çevremizi korumakla kalmıyor; misafirlerimizin ve çalışanlarımızın
çevreye duyarlı bir yaşam tarzını benimsemelerine de katkı sağlıyoruz.

S Y
SÜRDÜRÜLEBILIRLI

PRİME BEACH HOTEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2024



                          Yerel ve Etkili Satına Alma

Prime Beach Hotel olarak, sürdürülebilirlik stratejimiz doğrultusunda yerel ve
etkili satın alma uygulamalarını benimsemekteyiz. 2024 yılında gerçekleştirilen
satın alma faaliyetlerimizde:

Yerel Tedarikçilere Öncelik: Gıda, içecek, tekstil, ve temizlik malzemeleri
gibi ihtiyaçlarımızın %80’i yerel tedarikçilerden karşılanmıştır. Bu yaklaşım,
bölge ekonomisini desteklemekte ve karbon ayak izimizi azaltmaktadır.
Seçim Kriterleri: Tedarikçilerimizin çevresel ve sosyal sürdürülebilirlik
standartlarına uygunluğunu düzenli olarak değerlendirmekteyiz. Örneğin,
organik veya çevre dostu ürünler sunan yerel üreticilerle iş birliği
yapıyoruz.
Mevsimsel ve Geleneksel Ürün Kullanımı: Mutfaklarımızda kullanılan gıda
malzemelerinin büyük kısmı, yerel çiftçilerden ve kooperatiflerden
sağlanmaktadır. Mevsimsel ürünlerin tercih edilmesiyle, hem yerel üreticiler
desteklenmekte hem de tazelik ve kalite garanti altına alınmaktadır.
Bölgesel İşbirlikleri: Yerel tedarikçilerle uzun vadeli anlaşmalar yaparak
ekonomik istikrarlarını destekliyor ve etkili bir değer zinciri oluşturuyoruz.

Bu uygulamalar, yalnızca ekonomik katkı sağlamakla kalmayıp, aynı zamanda
çevresel sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşmamıza yardımcı olmaktadır.

Y S
K YÖNETIM SISTEMI
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                                        Yerel Girişimcilerin Desteklenmesi

Prime Beach Hotel olarak, yerel girişimcilere destek vermeyi sürdürülebilirlik
politikalarımızın temel unsurlarından biri olarak görüyoruz. Bu doğrultuda:

Kadın Girişimcilerin Desteklenmesi: Otelimizde bulunan markette, yerel
halktan bir kadın girişimcinin el emeği örgü ürünlerinin satışı yapılmaktadır.
Bu sayede, hem bölgedeki kadın girişimciler desteklenmekte hem de
misafirlerimize benzersiz ve otantik ürünler sunulmaktadır.
Yerel Ürünlerin Tanıtımı: Marketimizde yer alan yöresel ürünlerle birlikte, el
emeği örgüler için özel stantlar ve bilgilendirme panoları hazırlanmıştır. Bu
panolarda, ürünlerin hikayesi misafirlerimize aktarılarak el emeğinin değeri
vurgulanmaktadır. Ayrıca, Tilia Ana Restoranımızda yerel üreticilerimizden
temin edilen Marmaris balı sergilenmekte ve tanıtımı yapılmaktadır.

Bu girişim, yerel ekonomiye katkıda bulunurken aynı zamanda toplumsal
cinsiyet eşitliğini ve kültürel mirasın yaşatılmasını desteklemektedir.
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Prime Beach Hotel, sürdürülebilirlik yönetim sistemimiz
sayesinde, geleceğe daha yaşanabilir bir dünya bırakmayı
taahhüt ediyor. Bu doğrultuda, çevresel sorumluluklarımızı

en iyi şekilde yerine getirmek için misafirlerimizin ve
çalışanlarımızın desteğini alarak sürekli gelişim içinde

olmayı sürdüreceğiz.
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Neler yaptık?
Prime Beach Hotel olarak 2024 yılı boyunca, hem çalışan memnuniyetini artırmak hem
de sürdürülebilir turizm alanında önemli adımlar attık.

Çalışanlarımızın yaşam kalitesini yükseltmek ve enerji verimliliğini artırmak amacıyla,
2024 kış döneminde lojman odalarındaki klimaları yenileyerek hem konfor seviyelerini
artırdık hem de enerji tasarrufu sağlamayı hedefledik. Personel memnuniyeti odaklı
projelerimiz kapsamında, üniversiteyi kazanan çalışanlarımız için düzenlediğimiz
törenlerle onları tebrik ettik ve kayıp yaşayan personel ailelerine TEMA Vakfı’na
bağışlarla destek verdik. Ayrıca, çalışanlarımızın aile bağlarını güçlendirmek amacıyla
çeşitli ziyaretler düzenledik ve sosyal etkinliklerle birlikte yüzlerce çalışanımızın
katılımını sağladık. İki günlük tekne turu ve kapanış dönemi için düzenlediğimiz
personel gecesi gibi etkinliklerle moral ve motivasyonlarını artırdık. Bunun yanı sıra,
doğum günü kutlamaları, Prime uygulaması ve ödüllendirme sistemleriyle
çalışanlarımızın motivasyonlarını pekiştirmeye yönelik birçok destekleyici uygulama
hayata geçirdik.

Çalışanlarımıza yönelik bu projelerin yanı sıra, çevreye duyarlı bir işletme anlayışını da
benimsedik. Sürdürülebilirlik alanındaki çabalarımız doğrultusunda, enerji ve su
tüketiminde tasarruf sağlamak amacıyla yeni projeler başlattık. Otel genelinde
sürdürülebilirliği teşvik eden bir yönetim sistemi kurarak, doğaya duyarlı uygulamaları
her alanda güçlendirdik. Bu adımlar, sürdürülebilirliğin üçüncü aşama sertifikasını
kazanmamıza ve Prime Beach Hotel’i sektörde sürdürülebilirliğin örnek isimlerinden biri
haline getirmemize olanak tanıdı. Ayrıca, kalite ekibimizin sürdürülebilir turizm
danışmanlığı ve denetçiliği alanındaki yeterlilikleri sayesinde, sürdürülebilirlik
hedeflerimize daha sağlam bir temel oluşturduk.

Prime Beach Hotel olarak, hem çalışanlarımızı hem de çevremizi göz önünde
bulundurarak sürdürülebilir bir geleceğe doğru adım atmaya devam ediyoruz.
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Neler yapacağız?
2025 yılı için çok daha büyük hedeflerle yola çıkıyoruz. Enerji yönetim sistemimizde
yapacağımız kapsamlı bir güncelleme ile enerji verimliliğini ileriye taşıyarak çevreye
katkılarımızı artıracağız. Misafir memnuniyetini ve ekolojik yaşamı bir araya getirecek
projelerle Marmaris’te ilk olmayı hedefliyoruz. Bu projelerimiz, misafirlerimize çevre
dostu bir yaşam biçimini deneyimleme fırsatı sunarken Prime Beach Hotel’i
sürdürülebilir turizmin lider markalarından biri haline getirecek.
Aynı zamanda, çalışanlarımızın da memnuniyetini artırarak otel bünyesinde sürekliliği
teşvik etmek ve çalışan devir oranını azaltmak önceliklerimiz arasında. Sosyal
sorumluluk projeleri için oluşturduğumuz takvim sayesinde 2025 yılı boyunca çevre ve
toplum yararına dolu dolu etkinlikler gerçekleştireceğiz. Yılın her döneminde ağaç
dikme etkinliklerinden hayvan barınağı ziyaretlerine kadar birçok anlamlı projeyle fark
yaratmayı hedefliyoruz.
Prime Beach Hotel olarak, sürdürülebilir turizmi tüm misafir ve çalışanlarımız için bir
yaşam biçimi haline getirerek, sektördeki konumumuzu güçlendirmeye ve gelecek
nesillere örnek olmaya devam edeceğiz.
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